KH. Masturoh, bin H. Nyaman, lahir 14 Juni 1914, wafat 27 Ramadhan 1417H/ 4 Februari 1997. Ia adalah salah generasi pertama kader Muhammadiyah, dari didikan H Sulaiman. KH. Masturo sempat menjadi Ketua MUI di kabupaten Bekasi, dan menjadi salah seorang pendiri Islamik Center.

“Seingat saya bapak orangnya disiplin teguh pendirian, tegas, tapi sangat luwes bergaul.

Surat tersebut didasarkan surat dari PCM Bekasi Timur Nomor: A/1/18/V/1989, perihal

pertimbangan pendirian ranting Cibarusah. Berdasarkan surat tersebut maka PWM DKI Jakarta, mengeluarkan surat keputusan Nomor: A.1/VIII/1989, tentang pengesahan berdirinya ranting Cibarusah sejak 10 Ramadhan 1409 H/16 April 1989.

Masih pada tahun 1989, kembali PDM Bekasi mengirimkam surat kepada PWM DKI Jakarta, dengan nomor surat: A.1/161/XI/1989, perihal pendirian ranting, sebagai tindak lanjut dari surat calon pimpinan ranting (PRM) Taman Rahayu, Kecamatan Setu, dengan nomor: A.1/08/PRM/XI/89.